Энгельсовский поселковый совет

г.Краснодона Луганской области

   шестого созыва

18-я сессия

                                                РЕШЕНИЕ

28 сентября 2012 года            № 18.158                                      пос.Энгельсово

Об утверждении плана

работы поселкового совета

на 4 квартал 2012г

Руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» исполком Энгельсовского поселкового совета

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить план работы поселкового совета на 4 квартал 2012г

/приложение 1/

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента,депутатской деятельности и этики,образования,культуры,спорта,делам семьи и молодежи/Елецкий Д.В./

Поселковый голова                                                          Н.И.Трелис